ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

LEI N° 1.736, DE 09 DE OUTUBRO DE 2017

Dá nomede Ah/kn Sh/a a una via fla cidade

A Câmara Municipal de Miracema aprova e eu, Prefeito Municipal, de Miracema,

sanciono a seguinte Lei:

Art. Io- Fica denominada de Anderson Alvim Silva, a rua transversal situada no

loteamento Anderson Alvim Silva, ao lado da Suiter, na Avenida Antonio Mendes

Linhares, Bairro Santa Tereza, nesta cidade.

Art. 2o- Fica o Prefeito Municipal, autorizado a mandar confeccionar a referida
placa.

Art. 3o- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 09 DE OUTUBRO DE 2017

CLOVIS TOSTESDEBARROS
Prefeito Municipalde Miracema

Boletim OficiaP&2-Publicado no

1 publicado no Quadro de Aviso V///M

w. -Mf— ty*t*adoK g.ulllaxnl (ftjfalto d* fâímatgo
(/tutox. da£*1